

Nr sprawy: 16/2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego NR 16/PN/D/2018 pn. **REMONT I PRZEBUDWA POMIESZCZENIA MOTYLARNI W BUDYNKU GADZIARNI NA TERENIE ZOO WROCLAW SP. Z O.O.**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2017r., poz. 1579 z póź. zm.)) Zamawiający – ZOO Wrocław Sp. z o.o. udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. DOSTAWA DO ZOO WROCLAW SP. Z O.O. MINIŁADOWARKI KOŁOWEJ

Pytanie nr 1

Proszę o uzupełnienie części rysunkowej o rysunek A_04 Elewacje, którego brakuje w zamieszczonych załącznikach

Odpowiedź

W załączeniu brakujący rysunek A-04

Pytanie nr 2

Wymiary pomieszczenia Motylarni zawarte w opisie Projektu Budowlanego różnią się od tych zawartych w Projekcie Wykonawczym. Które wymiary należy przyjąć ?

Odpowiedź

Należy przyjąć wymiary z projektu wykonawczego

Pytanie nr 3

Po wymianie okien skrzynkowych w sanitariatach na 1 kondygnacji, poza uzupełnieniem płytek ceramicznych, konieczna będzie również wymiana parapetu. Czy wykonawca ma wycenić wymianę parapetów w ramach niniejszej realizacji?

Odpowiedź

Po wymianie okien skrzynkowych w sanitariatach na 1 kondygnacji w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wymienić parapety na nowe wykonane z płytek ceramicznych lub z materiału jak istniejące

Pytanie nr 4

Czy w zakresie zamówienia jest również wykonanie tynku na ścianach w pomieszczeniu pomocniczym pod motylarnią?

Odpowiedź

Zamówienie obejmuje, uzupełnienie uszkodzonych tynków, szpachlowanie powierzchni, przygotowanie powierzchni pod malowanie również na ścianach w pomieszczeniu pomocniczym pod motylarnią

Pytanie nr 5

Czy w zakresie zamówienia jest również wymiana płytek podłogowych i ściennych w pomieszczeniu pod motylarnią

Odpowiedź

Nie, nie jest przewidywana wymiana płytek podłogowych i ściennych w pomieszczeniu pod motylarnią. Należy je zabezpieczyć w trakcie wykonywania prac.

Pytanie nr 6

Czy w zakresie zamówienia jest wymiana uszkodzonej ślusarki aluminiowej w pomieszczeniu pod motylarnią stanowiącej ściankę działową między pomieszczeniem a korytarzem?

Odpowiedź

Tak, należy wymienić uszkodzone elementy ślusarki aluminiowej stanowiącej ściankę działową w pomieszczeniu pod motylarnią. Pozostałe elementy należy zabezpieczyć przed uszkodzeniem

Pytanie nr 7

Czy w zakresie zamówienia jest naprawa tynków na korytarzu przed kuchnią na 1 kondygnacji?

Odpowiedź

Zamówienie obejmuje uzupełnienie uszkodzonych tynków, szpachlowanie powierzchni, przygotowanie powierzchni pod malowanie również na ścianach w korytarzu przed kuchnią na 1 kondygnacji

Pytanie nr 8

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie trasowania przewodów nad sufitem podwieszanym w korytkach? Obecnie wiązki kabli leżą niezabezpieczone bezpośrednio na stropie.

Odpowiedź

Tak, w zakresie zamówienia jest wykonanie trasowania przewodów nad sufitem podwieszanym w korytkach

Pytanie nr 9

W wykazie robót jest informacja o wymianie opraw oświetleniowych na nowe, czy w zakresie wykonawcy będzie również wymiana i trasowanie kabli zasilających oświetlenie ?

Odpowiedź

Tak, w zakresie zamówienia będzie również wymiana i trasowanie kabli zasilających oświetlenie

Pytanie nr 10

Czy w zakresie zamówienia jest rozbudowa rozdzielni elektrycznej ?

Odpowiedź

Nie, zamówienie nie obejmuje rozbudowy rozdzielni elektrycznej

Pytanie nr 11

Czy zamawiający planuje relokalizację gniazdek elektrycznych w pomieszczeniach objętych remontem?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie przewiduje relokalizacji gniazd elektrycznych w pomieszczeniach objętych remontem

Pytanie nr 12

Czy w zakresie zamówienia jest wymiana umywalki, baterii oraz instalacji sanitarnej w pomieszczeniu pod motylarnią ?

Odpowiedź

Nie, w zakresie zamówienia nie ma wymiany umywalki, baterii oraz instalacji sanitarnej w pomieszczeniu pod motylarnią.

Pytanie nr 13

Czy pomieszczenie motylarni jest wyposażone w instalację zasilania wody kaskady i odbioru wody ze strumienia ?

Odpowiedź

Tak, pomieszczenie motylarni wyposażone jest w instalację zasilania wody i spust kanalizacyjny wody ze strumienia

Pytanie nr 14

Czy obieg wody strumienia i kaskady ma być wyposażony w system filtracji wody ?

Odpowiedź

Tak, obieg wody strumienia i kaskady ma być wyposażony w system filtracji wody.

Pytanie nr 15

Czy strumień wodny z kaskadą ma być wyposażony w wyłącznik czasowy ?

Odpowiedź

Tak, strumień wodny z kaskadą ma być wyposażony w wyłącznik czasowy

Pytanie nr 16

Czy pompę zasilającą kaskadę oraz wentylatory mechaniczne można zasilić z istniejących rozdzielnic elektrycznych czy przewidują Państwo instalację nowej rozdzielni ?

Odpowiedź

Pompę zasilającą kaskadę oraz wentylatory mechaniczne można zasilić z istniejących rozdzielnic

Pytanie nr 17

Czy płaskowniki powiększające przekrój belek stalowych istniejącego stropu Kleina należy wspawać również w miejscu oparcia belek na ścianach nośnych ?

Odpowiedź

Płaskownik zwiększający przekrój belek należy wspawać tylko w świetle ścian.

Pytanie nr 18

Czy kominy wentylacyjne w pomieszczeniu Motylarni w które należy wpiąć wentylatory wyciągowe są drożne i sprawne technicznie

Odpowiedź

Przewody kominowe wentylacyjne należy sprawdzić i udrożnić

Pytanie nr 19

Czy pomieszczenie motylarni ma być wyposażone w system odprowadzania nadmiaru wody z substratu

Odpowiedź

Tak. Pomieszczenie motylarni należy wyposażyć w system odprowadzania nadmiaru wody z substratu i połączyć z istniejącą kanalizacją sanitarną pod stropem, przejścia przez strop należy uszczelnić.

Pytanie nr 20

Czy pomieszczenie motylarni ma być wyposażone w system fertygacji i zamglawiania

Odpowiedź

Tak, pomieszczenie motylarni ma być wyposażone w system zamglawiania. Należy przewidzieć wymianę istniejącego systemu na nowy (włącznie z urządzeniami)

Pytanie nr 21

Jakie parametry powinno posiadać oświetlenie w pomieszczeniu motylarni by zapewnić odpowiednie warunki do bytowania zwierząt i roślin.

Odpowiedź

Oświetlenie w pomieszczeniu motylarni winno mieć parametry nie gorsze niż istniejące

Pytanie nr 22

Czy system oświetlenia pomieszczenia Motylarni ma być wyposażony w sterowanie czasowe automatyczne?

Odpowiedź

Tak, system oświetlenia pomieszczenia Motylarni należy wyposażyć w sterowanie czasowe

Pytanie nr 23

Czy cała przestrzeń poza pomostem pieszym będzie traktowana jako donica z substratem, czy roślinność ma być obsadzona i ustabilizowana lokalnie

Odpowiedź

Przestrzeń poza pomostem pieszym będzie traktowana jako donica z substratem

Pytanie nr 24

Czy lista gatunków roślin wykorzystanych do nasadzenia zostanie z góry narzucona czy należy ją zaprojektować? Jeśli jest z góry narzucona – prosimy o przekazanie spisu gatunków roślin

Odpowiedź

Listę gatunków roślin należy zaprojektować i uzgodnić z Zamawiającym

Pytanie nr 25

Czy zamawiający chce zachować wykończenie ścian w pomieszczeniu Motylarni , czy należy je wykonać od nowa ?

Odpowiedź

Należy wykonać nowe wykończenie ścian. Można wykorzystać elementy istniejące oraz zdemontowane elementy aranżacji

Pytanie nr 26

Czy zamawiający zakłada obudowę inkubatora sztuczną skałą ?

Odpowiedź

Tak, zamawiający zakłada obudowę inkubatora sztuczną skałą.

Pytanie nr 27

Czy zamawiający posiada wytyczne co do wystroju i tematyzacji ze sztucznej skały?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie posiada wytycznych co do wystroju i tematyzacji sztucznej skały. Wykonawca uzgodni projekt z zamawiającym.

Pytanie nr 28, 31

Czy nowo wykonane oświetlenie w motylarni ma dawać efekt „wschodu” i „zachodu” słońca (odpowiednie rozjaśnianie oraz stopniowe ściemnianie oświetlenia)?

Odpowiedź

Nie przewiduje się efektu „wschodu” i „zachodu” słońca

Pytanie nr 29 i 32

Prosimy o wskazanie czy, a jeżeli tak to jakie dodatkowe urządzenia mają zostać zasilone elektrycznie, prosimy również o wskazanie ich lokalizacji

Odpowiedź


Nie przewiduje się dodatkowych urządzeń

Pytanie nr 30 i 33

Czy zamawiający posiada projekt elektryczny nowo wykonanych instalacji ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu instalacji elektrycznych



Pytanie nr 34

Wnoskujemy o przeniesienie terminu nasadzeń roślinności na miesiące wiosenne. Istnieje duże ryzyko, że rośliny posadzone w okresie zimowym nie przyjmą się i zajdzie potrzeba ich wymiany. Proponujemy wykonanie nasadzeń częściowych w ramach określonego przez Państwo terminu, natomiast nasadzenia docelowe wykonałobyśmy na przełomie Marca i Kwietnia . w innym wypadku nie jesteśmy w stanie dać , Państwu gwarancji na posadzoną roślinność .

Odpowiedź

Nasadzenia należy wykonać w ramach określonego terminu, temperatury i wilgotność w pomieszczeniu są stałe przez cały rok

Pytanie nr 35

W udostępnionym przez Państwa przedmiarze robót - pozycja numer 47 dotyczy uformowania sztucznej skały na ściankach cieku wodnego w ilości 30,00mb. Projekt nie mówi nic o tym jaka to ma być sztuczna skała. Prosimy o wyjaśnienie czy jest to zdemontowana sztuczna skała, czy nowoprojektowana

Odpowiedź

Sztuczna skała na ściankach cieku wodnego jest nowoprojektowana

Pytanie nr 36

Jeśli jest to sztuczna skała nowoprojektowana to prosimy o podanie parametrów tej skały to jest szerokość, wysokość, rodzaj materiału z jakiego ma być wykonana, przykładową wizualizację

Odpowiedź

Jeśli jest to sztuczna skała nowoprojektowana to prosimy o podanie parametrów tej skały to jest szerokość, wysokość, rodzaj materiału z jakiego ma być wykonana, przykładową wizualizację

Pytanie nr 37

W udostępnionym przedmiarze robót - pozycja numer 79 jest informacja o wymianie płytek wokół ościeży okien przeznaczonych do wymiany. Czy posiadają Państwo na stanie płytki, które są na ścianach w chwili obecnej? Jeśli nie, to czy dopuszczają Państwo kupno innych płytek i wymianę tylko w obrębie ościeży?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zapasu aktualnie zamontowanych płytek, wobec czego dopuszcza się kupno innych płytek zbliżonych do istniejących i wymianę tylko w obrębie ościeży

Pytanie nr 38

. Jeśli należy przewidzieć wymianę płytek w całych pomieszczeniach sanitarnych, to prosimy o rzut i wysokość tych pomieszczeń

Odpowiedź

Nie przewiduje się wymiany płytek w całym pomieszczeniu

Grzegorz Kaliszczak

Członek Zarządu

Prokurent

Mirosław Piasecki